di  CASERTA e la AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA SANT'ANNA E
SAN SEBASTIANO, in persona dei rispettivi legali rappresentanti al pagamento, in solido tra loto
in favore di E.M., E.G., E.G. e I.T della somma di € 2.000,00 (duemila/00) per i danni patrimoniali
nonché degli ulteriori importi di euro 260.000,00 (duecentosessantamila/00) ciascuno in favore di
I.T. e di E.M. e di euro 220.000,00 (duecentoventimila/00) ciascuno in favore di E.G. e E.G. oltre
interessi al tasso legale dalla data della morte dell’E.M. fino al deposito della presente ordinanza,
sulle somme complessive innanzi liquidate all’attualità ma devalutata, in base agli indici ISTAT, al
7.4.2016 - quale momento del sinistro e, quindi, anno per anno, ed a partire dal 7.4.2016 e fino al

[...]

E.G., E.G. e I.T, delle spese di giudizio che si liquidano, per la fase di ATP in complessivi € 500,00
(cinquecento/00) per esborsi, ed € 7.327,00 per compenso professionale per il presente giudizio in
complessivi € 1000,00 (mnille/00) per esborsi, ed € 27.804,00 (ventisettemilaottocentoquattro/00)
per compenso professionale, oltre rimborso forfettario delle spese generali in misura del 15%, IVA
e CPA, se dovute, come per legge, con attribuzione in favore degli avv.ti Domenico De Stefano
Donzelli, Carmine Buonomo e Giovanni Partetta dichiaratesene anticipatari, ex art.